
RECEITAS CORRENTES 0,00

Receita Tributária 0,00

Receita de Contribuições 0,00

Receita Patrimonial 0,00

Receita Agropecuária 0,00

Receita Industrial 0,00

Receita de Serviços 0,00

Transferências Correntes 0,00

Outras Receitas Correntes 0,00

RECEITAS DE CAPITAL 0,00

Operações de Crédito 0,00

Alienação de Bens 0,00

Transferências de Capital 0,00

Outras Receitas de Capital 0,00

TRANSFERÊNCIA INTRAORÇAMENTÁRIA 165.885,32

Repasse Recebido 165.885,32

SUBTOTAL DAS RECEITAS 165.885,32

DÉFICIT

TOTAL 165.885,32

No Bimestre Até o Bimestre No Bimestre Até o Bimestre No Bimestre Até o Bimestre

DESPESAS CORRENTES 1.188.000,00 1.187.900,00 25.929,13 957.472,80 169.842,95 780.484,17 177.449,33 764.418,09 230.427,20

Pessoal e Encargos Sociais 797.000,00 797.000,00 19,68 671.020,76 102.098,14 548.793,04 111.588,42 548.793,04 125.979,24

Outras Despesas Correntes 391.000,00 390.900,00 25.909,45 286.452,04 67.744,81 231.691,13 65.860,91 215.625,05 104.447,96

DESPESAS DE CAPITAL 12.000,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.000,00

Investimentos 12.000,00 12.000,00 12.000,00

Inversões Financeiras 0,00

SUBTOTAL DAS DESPESAS 1.200.000,00 1.199.900,00 25.929,13 957.472,80 169.842,95 780.484,17 177.449,33 764.418,09 242.427,20

SUPERÁVIT

TOTAL 1.200.000,00 1.199.900,00 25.929,13 957.472,80 169.842,95 780.484,17 177.449,33 764.418,09 242.427,20

DESPESAS EMPENHADAS DESPESAS LIQUIDADAS

CONTADORA CRC/SE Nº 7.798
TATYANA DE SOUSA CRUZ

______________________________________

PRESIDENTE
MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA LIMA

______________________________________

______________________________________

CONTROLE INTERNO
VANESSA NASCIMENTO FREITAS

DESPESAS
DOTAÇÃO 

INICIAL
DOTAÇÃO 

ATUALIZADA

FONTE: Sistema: <IMAQ>, Unidade Responsável: <CÂMARA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA APARECIDA>, Emissão: <06/11/2020> 

TESOUREIRA
EDNA MENESES SANTOS DE JESUS

______________________________________

0,00

995.306,02

995.306,02

995.306,02

995.306,02

0,00

829.420,70

0,00

995.306,02

SALDO A 
EMPENHAR

829.420,70

829.420,70

829.420,70

DESPESAS PAGAS

165.884,34

995.306,02

0,00

995.306,02

995.306,02

165.884,34

165.884,34

165.884,34

0,00

0,00

CÂMARA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA APARECIDA

ESTADO DE SERGIPE

SALDO
ATÉ O BIMESTRENO BIMESTRE

0,00

RECEITAS REALIZADAS
PREVISÃO INICIAL

PREVISÃO
ATUALIZADA

RECEITAS

RREO - Anexo 1 (LRF, Art. 52, inciso I, alíneas "a" e "b" do inciso II e §1º)

0,00 0,00

PERÍODO:  SETEMBRO Á OUTUBRO DE 2020

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA (RREO)


